
240.00

T 1 2 UNumerazione

2
5
0
.
6
6

2
4
8
.
8
5

2
4
8
.
6
5

2
4
8
.
4
6

Quote terreno

20.00 20.00 11.44Parziali

0
.
0
0

2
0
.
0
0

4
0
.
0
0

5
1
.
4
4

Progressive

2
5
0
.
6
6

2
5
0
.
2
3

2
4
9
.
5
6

2
4
9
.
2
4

2
4
9
.
3
5

Quote progetto

0
.
1
8

0
.
7
0

0
.
5
2

0
.
6
3

0
.
8
9

Quote rosse

6.74 13.26 13.26 18.18Parziali

-6.4 %
-5.1 %

-2.4 % 0.6 %Pendenze

00 M. LO RUSSOG. LO RUSSO25.09.2023 EMISSIONE PER AUTORIZZAZIONE

1 di 1

A3

2 8 1 0

1:1.000

T

S. SCOPPETTUOLO

WTG R-TSV10

1

2

Sul presente elaborato sussiste il DIRITTO di PROPRIETA'. Qualsiasi utilizzo non preventivamente autorizzato sarà perseguito ai sensi della normativa vigente.
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LEGENDA

PIANO CAMPAGNA ORIGINARIO E

IN FASE DI DISMISSIONE

SISTEMAZIONE DOPO L'INTERVENTO

LEGENDA

Viabilità di progetto

XX Inizio/fine tratto

Trincea drenante

Piazzola e viabilità

in fase di esercizio

Piazzola e viabilità

in fase di cantiere

Viabilità di costruzione

Canale di raccolta delle acque

Viabilità sterrata esistente

Viabilità da potenziare
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